prodhuesi/distributori të softit. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë OE Inpress Shpk  Nipt L52122014L  

Adresa Tirane Tirane TIRANE Ish Blloku i Magazinave te Tregtise, Rruga Siri Kodra, se oferta e 

paraqitur me vlere totele prej 22,499,800.00 (njëzet e dy milion e katërqind e nëntëdhjetë e nëntë 

mijë e tetëqind) Lekë pa TVSH , është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.